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				Rullgaller & Jalusier			Vilken produkt som är att föredra beror bland annat på vilka krav som ställs på funktion, design samt kostnadsnivå. Oavsett vilken av dessa som väger tyngst har vi en passande lösning på dina behov i form av rullgaller, jalusier eller smide.
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				Skjutgaller & Övriga Galler			Här är vårt sortiment av skjutgaller, saxgaller , gallergrindar, smidesgaller och kättingavskärmningar.

Kättingavskärmning

Avskärmning av rund eller hamrad kätting avsedd för t.ex. butiker, bilhallar, restauranger m.m.

Smide är ett bra alternativ till rulljalusi när kostnaden skall hållas nere.

Gallergrindar är ett bra komplement till Fortaxas upprullningsbara galler och jalusier, och passar med sin snygga design och hållfasthet bra i både offentliga och privata miljöer, t ex i stället för säkerhetsdörr till bostaden. Gallren kan fås både fasta och öppningsbara.
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				Brandskydd			Brandskydd hjälper när mänskligt liv och stora materiella kostnader står på spel när bränder och rökutveckling sker. Vi ser till att begränsa branden tidigt i förloppet och därigenom minimera skador genom en bredd av produkter inom brandskydd såsom brandjalusier och rökgardiner i olika klasser.
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				Industriportar			Industriportar från Fortaxa används ofta i industrianläggningar, lager, på lastkajer och i offentliga byggnader.

Eftersom vi har stora möjligheter att anpassa konstruktionen av våra industriportar (tio olika) tillåts installation av dörrar i anläggningar med eventuella egenheter i öppningen, till exempel lågt tvärstycke, högt tak eller sadeltak. Fortaxas portar i ProPlus- serien kan installeras i öppningar upp till 8 meters bredd och 7 meters höjd. Designen av sådana dörrar har dessutom förstärkts för att säkerställa driftsäkerhet och säkerhet.
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				Välj rätt typ av garageport			En garageport ska vara smidig, säker och samtidigt se bra ut i relation till resten av huset. De garageportar vi tillhandahåller hos Fortaxa är av typen takskjutport, en konstruktion som är överlägsen när det gäller hantering, säkerhet och isolering. Takskjutporten rullas upp som en jalusi och ligger i garagets tak när den är uppställd. Till skillnad mot en vanlig vipport tar den dock ingen plats vare sig utåt eller inåt när den fälls upp eller ner, vilket sparar utrymme.
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				Glaspartier som gör skillnad			Om du ska ha glaspartier i din fasad eller till ditt kontor är det en del saker du bör tänka på. Ditt glasparti ska inte bara släppa in ljus och göra lokalen attraktiv. Det ska också klara en rad olika funktionskrav.

Snygga glaspartier i din dörr eller fasad kan vara det som drar kunderna till just din butik. Med våra glaspartier får du dessutom ett fullgott skydd mot bland annat vind, regn och brand. Dessutom får du en bättre inomhusmiljö med minskat buller och en bättre energihushållning.
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				Kameraövervakning			Kameraövervakning är ett stort trygghetskomplement både för dig i hemmet samt på er arbetsplats. Perfekt att komplettera med ditt rullgaller/jalusi som sitter på din butik för att ge dig ytterligare säkerhet när du själv inte är på plats.
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